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Lag-SM 2024, SMK Eksjo MC & US
Lag-SM 2024 Stopté 1,790 km
MX1 - Totalt indviduellt

Pos No. Name Team Club Make H1 H3 Total points Diff Gap
1 52  Albin Gerhardsson Husgvarna Motorcycles Scand  Hallsbergs MK Husqvarna 30 30 60 0 0
2 511 Hugo Johansson Linkopings MS Yamaha 29 27 56 4 4
3 515 Olle Martensson Motostar Racing SMK Vdrnamo Yamaha 26 26 52 8 4
4 872  Victor Fahlén SMK Eksjé MC & US Kawasaki 22 28 50 10 2
5 798 Alexander Wallberg CEC RACING Alvbygdens MK Husqgvarna 24 21 45 15 5
6 599 Noah Englund Ljusdals MK KTM 23 20 43 17 2
7 181 Sebastian Andersson SMK Motala MC-Klubb DPA-SUZUKI 18 16 34 26 9
8 32 Andreas Ovgérd Vissefjarda CK Yamaha 9 24 33 27 1
9 828 Tobias Falt Speedequipment MX Team BMK Uddevalla KTM 15 18 33 27 0
10 92  Lucas Jensen Timmernabbens MSK GasGas 19 13 32 28 1
11 212 Kim Larsson Uppsala MK KTM 16 15 31 29 1
12 697 Rasmus Wikstrém Upplands Vasby MK KTM 11 11 22 38 9
13 14  Daniel Axelsson CEC RACING Tibro MK Honda 8 12 20 40 2
14 791  Maximilian Ericsson MX Stockholm MCK Yamaha 1 17 18 42 2
15 428 Ludwig Berggren Landskrona MK KTM 6 10 16 44 2
Resultat: www.mxsm.nu (Live: Race-results och Speedhive) Orbits
Tavlingsledare: Ronnie Johansson
Supervisor: Ben Nyman www.mylaps.com
Tidtagning: Stefan Akesson Licensed to: FMCK Eksjo
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